
Отдел культуры администрации Петровского городского округа
Ставропольского края

ПРИКАЗ

от 13 декабря 2019 года № 132
г.Светлоград

Об утверждении Плана проведения ведомственного контроля, состава 
комиссии по проведению ведомственного контроля за соблюдением 
трудового законодательства и иных нормативных правовых, актов, 
содержащих нормы трудового права в учреждениях, подведомственных 
отделу культуры администрации Петровского городского округа 
Ставропольского края

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской 
Федерации, постановлением администрации Петровского городского округа 
Ставропольского края от 14 августа 2018 г. № 1443 «Об утверждении 
Порядка осуществления администрацией Петровского городского округа 
Ставропольского края ведомственного контроля за соблюдением трудового 
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 
трудового права, в организациях, подведомственных администрации 
Петровского городского округа Ставропольского края и органам 
администрации Петровского городского округа Ставропольского края»

1. Утвердить План проведения ведомственного контроля за
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых 
актов, содержащих нормы трудового права в учреждениях,
подведомственных отделу культуры администрации Петровского городского 
округа Ставропольского края (согласно приложению).

2. Утвердить состав комиссии по проведению ведомственного контроля
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых 
актов, содержащих нормы трудового права, в учреждениях,
подведомственных отделу культуру администрации Петровского городского 
округа Ставропольского края (согласно приложению).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

4. Приказ вступает в силу с

Начальник отдела культуры 
администрации Петровского 
городского округа 
Ставропольского края М.А. Бут



прикг 
админис

й 
Ст 

от 13

ПЛАН
проведения ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых 

актов, содержащих нормы трудового права в учреждениях, подведомственных отделу культуры администрации
Петровского городского округа Ставропольского края

№
п/п

Наименование
подведомственного

учреждения

Адрес места 
нахождения

Цель и основание плановой проверки Дата начала 
плановой 
проверки

Дата
окончания
плановой
проверки

1 . Муниципальное 
казненное 

учреждение 
культуры 

«Дом культуры 
села

Константиновского »

Ставропольский
край,

Петровский район, 
с. Константиновское, 
ул. Дедовского, д. 2 б

Цель: проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных нормативных 
правовых актов, содержащих нормы 
трудового права
Основание: план проведения проверок на 
2020 год, утвержденный приказом отдела 
культуры администрации Петровского 
городского округа СК от 14.12.2019 № 132

16.03.2020 27.03.2020

2. Муниципальное
казненное

учреждение
культуры

«Дом культуры села 
Николина Балка»

Ставропольский
край,

Петровский район, 
с. Николина Балка, • 

ул. Шоссейная, д. 30

Цель: проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных нормативных 
правовых актов, содержащих нормы 

• трудового права
Основание: план проведения проверок на 
2020 год, утвержденный приказом отдела

25.05.2020 05.06.2020



культуры администрации Петровского 
городского округа СК от 14.12.2019 № 132

3. Муниципальное 
казненное 

учреждение 
культуры 

«Г офицкий 
историко­

краеведческий 
музей им. Ю.И. 

Бельгарова»

Ставропольский
край,

Петровский район, 
с. Гофицкое, 

ул. Советская, д. 71

Цель: проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных нормативных 
правовых актов, содержащих нормы 
трудового права
Основание: план проведения проверок на 
2020 год, утвержденный приказом отдела 
культуры администрации Петровского 
городского округа СК от 14.12.2019 № 132

03.08.2020 14.08.2020

4. Муниципальное 
казненное 

учреждение 
культуры 

«Дом культуры 
с. Сухая Буйвола»

Ставропольский
край,

Петровский район, 
с. Сухая Буйвола, 
ул. Красная, д. 9

Цель: проверка соблюдения трудового 
законодательства и иных нормативных 
правовых актов, содержащих нормы 
трудового права
Основание: план проведения проверок на 
2020 год, утвержденный приказом отдела 
культуры администрации Петровского 
городского округа СК от 14.12.2019 № 132

19.10.2020 26.10.2020



комиссии по проведению ведомственного контроля за соблюдением 
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 

содержащих нормы трудового права, в учреждениях, подведомственных 
отделу культуру администрации Петровского городского округа

Ставропольского края

Бут Марина 
Алексеевна

Члены комиссии

Поляничко Татьяна 
Валерьевна

Начальник отдела культуры 
администрации Петровского городского 
округа Ставропольского края, 
председатель комиссии,

Заместитель начальника отдела культуры 
администрации Петровского городского 
округа Ставропольского края

Петровская Нелли 
Владимировна

Хваткова Елена 
Николаевна

по согласованию

по согласованию

Ведущий специалист отдела культуры 
администрации Петровского городского 
округа Ставропольского края

Ведущий специалист отдела культуры 
администрации Петровского городского 
округа Ставропольского края

Специалист Управления труда и 
социальной защиты населения 
администрации Петровского городского 
округа Ставропольского края

Представитель Межмуниципального 
представительства ФПСК
межмуниципального координационного 
совета организаций профсоюзов с центром 
в г. Светлограде


